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Anlage
Parlerstr. 102-110, 70192 Stuttgart

Hallenadresse
Parlerstr. 102-110, 70192 Stuttgart

Sportwart/in
Melling, Daniel
T 0151 20757376 d.melling@tcweissenhof.de

Jugendwart/in

Claul3, Marina
T 0171 5315354 mc@clauss.gmbh

nu.Dokument 011b, erstellt am 02.06.2024 12:09 | Seite 1

Herren 40 1

MF: Martin Lércher; T 015234048304
martin.loercher@gmail.com

Herren 40 (4er) 2
MF: Michael Merkle

m 01772562926; mimerkle@web.de

Ra. Name (Nat.)

Greul, Simon
Riegraf, Dennis

Neidlinger, Christian
Komin, Kruno
Loércher, Martin
Klingenful3, Tobias
Nuspl, Kim-Daniel
Frenzel, Christian
Huber, Christian
Eckert, Carl-Christian
Gartner, Patrick
Dr. Alte, Timo

Dr. Zwick, Oliver
Krause, Manuel
Matthaei, Oliver
Dr. Hoyer, Micha
Dr. Merkle, Michael
Dr. Bratzler, Martin
Dr. Bilir, Zafer
Blassinger, Jens
Stauch, Daniel
Haller, Steffen
Romanic, Daniel
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Ferrer, Mauro Ricardo (ARG*)

ID-Nr.|Jg.

18100322
18202312
18001623
17450841
18050086
17909708
18304270
18304273
18104298
18255529
17750019
18100017
17900672
18204828
18150086
16855151
17454562
17161749
17055512
17455045
16851823
17854581
17164505
17853679

LK

LK3,0

LK4,0

LK7,0

LK8,0

LK8,0

LK9,0

LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

DR -
Sen.

Info

Ra. Name (Nat.)

25 Dr. Ploch, Jan
26 Althoff, Stefan

Ersatzspieler

E1 Mirad, Gerardo Dario
E2 Jacob, Thomas

E3 ClauB, Ingmar

E4 Griel3er, Heiko

E5 Dr. Kuttler, Gero
E6 Dr. Brandner, Gert
E7 Dr. Kauffeld, Georg
E8 Wider, Georg

E9 Franke, Marcel
E10Vysand, Andres
El1Strickner, Andreas
E12Baumann, Steffen
E13Nolte, Frank
El4Layer, Andreas
E15Kootz, Franz-Josef
E16Nusch, Fabian
E17Wieder, Fabrice
E18Nonnenmann, Michael
E19Dr. Rilling, Georg
E20Hudler, Petr
E21Prechtl, Martin
E22Eisele, Wolfgang
E23Fiedler, Alexander
E24Seemann, Bjorn
E25Berger, Alfred
E26Roloff, Lutz
E27Heine, Matthias

ID-Nr.|Jg.

17055578
16700839

16700324
16850503
16650288
17451241
17150425
17002017
17350387
16650957
16351043
16600284
17054674
16750642
16550524
16951716
16911231
17150416
17101236
17453444
16604583
16654809
17162832
16351645
16650955
17161650
17051742
16550674
16756205

LK DR - Info
Sen.

LK24,0

LK24,0

LK5,0

LK7,0

LK8,0

LK9,0

LK9,0

LK10,0
LK10,0
LK10,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK14,0
LK14,0
LK14,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK20,0
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr.JJg. LK DR- Info
Sen.

E28Leiting, Andreas 17282545 LK21,0

E29Stallborger, Heiko 16653699 LK24,0

E30Tiemann, Arne 16755967 LK24,0

E31Schraft, Roland 17161812 LK24,0

E32Stratmann, Jorg 16951666 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

Spieler Mirad, Jacob, ClauR, Grie3er und Kuttler (Pos. E1-E5) sind
geman § 33d) Ziff. 5 WTB WSpO nicht spielberechtigt fur die 2.
Mannschaft (VG/se 05.04.2024).
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